
Brosserie THOMAS s.a.

       FICHE TECHNIQUE PRODUIT
ISO 9002

REFERENCE GENCOD

2850 3 166720028506

DESIGNATION : BALAI DROIT INTERIEUR 
GAMME ATTRACTIVE
COLORIS ASSORTIS ENCOMBREMENT

DU PRODUIT

COMPOSANTS

- MONTURE PLASTIQUE COULEUR POLYPROPYLENE 1er CHOIX
- DIMENSIONS MONTURE 280 x 55
- DOUILLE A VIS INTEGREE DANS LA MONTURE
- FIBRE PVC  FLEURE Diam 0,28
- SORTIE FIBRE 45 mm
- NOMBRE DE RANGEES 6
- NOMBRE DE TOUFFES 132
- AGRAFAGE FIL Diam 0,8

PACKAGING

PRESENTATION : ETIQ. ADHESIVE

CONDITIONNEMENT

COLISAGE : 10
Type colis : CARTON 18
Poids du produit : 0,225 kg

PALETTE :
Nbre colis de base : 6
Nbre de couches : 16
Nbre colis au total : 96

Qté totale : 960

300

90

550

0,0148 
2,45 kg

16
50

1200 870

1,73 m3

85

310

75

258,00 
kg


